[bookmark: _GoBack]第３号様式（第３条関係）
　　年　　月　　日

　韮崎市長　殿

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合は名称、所在地、代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

浄化槽清掃業許可申請書

　浄化槽法第３５条第３項の規定により関係書類を添えて申請します。

	営業所の所在地

	事業の用に供する
施設の概要

	作業人員

	洗車場の所在地

◎添付書類
１．申請者が、法人の場合は定款及び法人登記事項証明書
２．申請者が、個人の場合は住民票※
※住民票は本籍地が記載されているもの
３．浄化槽法第36条第2号イからニまで及びヘからチまでに該当しない旨を記載した書類
４．浄化槽の清掃に関する専門的知識、技能を有する旨を記載した書類
５．市長が必要と認めた書類

申　　告　　書

　　年　　月　　日

　韮崎市長　殿

　浄化槽法第３６条第２号イからニまで及びヘからチまでのいずれにも該当しないことを申告します。

申　請　者
住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）